閱讀評量作業   組員：第六組
	教學單元
	我所知道的康橋

	評量目標
	 文意理解 次主題，是否能提取正確且重要的訊息。


（一）題目

找出文中作者「登上土阜」（定點描寫）後，所能看到的周遭景物。請列舉五項以上的答案，並且找出支持的句子。
	
	景物
	例句

	舉例
	尖閣
	擁戴幾處娉婷的尖閣
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	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


（二）評量目標

本示例針對國語文學習領域中，「閱讀能力」主題的「文意理解」次主題設計。

本題旨在評量學生是否能提取正確且重要的訊息。(請根據表現標準描述撰寫)

（三）評分規準

正確完整的參考答案：
原野（田野）、麥田、草原、饅形小山、教寺黑影、茂林、尖閣、村舍、佳蔭、炊煙、朝霧、朝陽

A能正確寫出五個答案以上
B只能寫出四個正確答案
C只能寫出三個正確答案
D只能寫出二個正確答案
E只能寫出一個正確答案或不能寫出正確答案或沒有作答
若學生本題的表現類似該等級評分規準的描述，則學生歸類為該等級機率較高

建議：一、題目「支持」的句子，改成「描寫」的句子(表格一併修改)

      二、參考答案只給景物語詞，未給例句(描寫的句子)，宜補上。
